[image: ]
Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Краснопольского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2025                                                                                                                   № 137
	             с. Краснополье

Об аннулировании адресов объектов
 адресации

В соответствии ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом 4 Постановления Правительства РФ от 22 мая 2015 г. N 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», п.5 ст. 4 Федерального закона № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004г, постановлением администрации Краснопольского сельсовета   от 22.01.2014 г. №3 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги администрацией Краснопольского сельсовета «Присвоение адреса объекту недвижимости», руководствуясь Уставом сельского поселения Краснопольского сельсовета Алтайского муниципального района Республики Хакасия,  в целях упорядочивания адресного хозяйства на территории сельсовета, Администрация Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем, аннулировать адрес объекта адресации кадастровый номер отсутствует по адресу:
-  Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский муниципальный район, сельское поселение Краснопольский сельсовет, село Краснополье, улица Строителей, дом 4, квартира 1 (уникальный номер аннулируемого адреса объекта адресации в государственном адресном реестре: 8f4852ea-ba45-43a8-9c16-51f59293d1ec).
[bookmark: _Hlk212542759]2. В связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем, аннулировать адрес объекта адресации кадастровый номер отсутствует по адресу:
-  Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский муниципальный район, сельское поселение Краснопольский сельсовет, село Краснополье, улица Строителей, дом 4, квартира 2 (уникальный номер аннулируемого адреса объекта адресации в государственном адресном реестре: 3e3944b8-64ab-4df4-b3c3-421ff03f3037).
3. В связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем, аннулировать адрес объекта адресации с кадастровым номером 19:04:060101:248 по адресу:
-  Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский муниципальный район, сельское поселение Краснопольский сельсовет, село Краснополье, улица Строителей, дом 4 (уникальный номер аннулируемого адреса объекта адресации в государственном адресном реестре: 7c59ad38-6778-46ec-a70e-1edfcfa28435).
     4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о главы Краснопольского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия 			                     О.А. Крупская
image1.png